
Zarządzenie nr 2/K/24 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 4 marca 2024 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 12/K/22 Kanclerza UG w sprawie Zespołu ds. 

Rozwoju Jednostki Naukowo Badawczej R/V Oceanograf Uniwersytetu Gdańskiego  

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie nr 12/K/22 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 16 listopada 

2022 roku w sprawie Zespołu ds. Rozwoju Jednostki Naukowo Badawczej R/V Oceanograf 

Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Kanclerza 

dr hab. n. ek. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


